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. MaT4ykopn onTtuyeckunn MPO/UPC
LSZH, 0M3 FF MM, 24 BoNIOKHa, 2 MeTpa
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OnucaHune

OnTnyecknin pasbem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABISETCA pa3yMHOM afibTEPHATUBON A5 KabenbHon
NHPACTPYKTYPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, rAe
NCMOJIb3YTCA COTHU UKW ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopabl MPO NpMeHATCA 01 MEXCOEeANHEHUI B
BbICOKOMJIOTHBLIX BOJIOKOHHO-OMTUYECKNX CUCTEMAX,
rMo3B0JISIS NOAKIO4YaTb 060pyAOBaHME K
MHOIOBOJIOKOHHbIM cerMeHTaM. [MaTykopa

MPO/UPC - MPO/UPC

npencTasnseT cobon oTpe3ok onTuyeckoro kabens (24
BOJIOKHa AnameTpom 50/125) pnnHonm 2 meTpa,
OKOHLI0BAHHOI 0 C ABYX CTOPOH pa3dbeMamu MPO, Tun
nonuposku - UPC (Ultra Physical Contact). BHewHss
obonoyka onTunyeckoro kabensa nrotosneHa us LSZH
(Low Smoke Zero Halogen).

NMpumeHeHnue:

opraHmu3saumsa 3oH pacnpegenennsa B O v BbicOKOMNoTHbIX CKC;
KoMMyTauma npuno>kxeHnin 10G Ethernet Fiber Channel, InfiniBand;
noakyeHe obopynoBaHNA K KacceTam € pasbemamum MPO;
opraHu3saumnsa aboHeHTCKOro focTyna B ceTax FTTx;

rnoafep>xkKa nepenayn Ha oCHoBe NapassensHon onTukm 40/100 FéunT/c;
CO3[aHne CNCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FrMOKOM peKoHpurypaumu.

Ilor. onuncaHune
I'Ipevmyu.l,eCTBa UCNOJIb30BaHUA:

MaJible BHOCMMbIE NoTepu;
MaJible obpaTHble noTepu;

XOpoLlasa BOCNPONU3BOANMOCTb;

OT/INYHOE MeXaHN4YeCcKoe KayecTBo;

n3gennsa 100% npoTecTupoBaHbl B 3aBOACKNX YCI0BUSX;
3HAYNTENIbHO CHU)XaeTCsa BPeMS U CTOMMOCTb MOHTaXa;
BbICOKas TeMnepaTypHas CTabuabHOCTb.
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MPO siBnsieTcs naeasbHbIM peLleHeM AJ1 UCMOJIb30BaHUA B LleHTpax 06paboTku faHHbIX, Tpebytowmx 6onee BbICOKOWA
CKOPOCTU 1 BOMbLLOK EMKOCTU Nepeayn AaHHbIX.

Ncnonb3oBaHne MPO KOHHEKTOPa 3KOHOMUT BPEMS U CHUXXaeT BEPOSITHOCTb MOBPEXAEHMA XPYNKNX ONTUYECKNX
pa3beMoB, TakKXe CHMKAETCS PUCK NMonagaHus rpsasun B BOJIOKHa afanTepos.

Mo >xenaHuio 3aKa34yukKa U3roTosnsem naTykopAabl:

pasHoOW AJINHbI;

B Pa3/IM4YHOM KOHCTPYKTUBHOM mUcrosHeHnn: 6e3 wtudTos (Female / Female); c wtudTamm (Male / Male); c
wTuTaMmm Ha 04HOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.



	Патчкорд оптический MPO/UPC FF MM, 24 волокна, 2 метра (Cross)
	SNR-PC-MPO/UPC-MPO/UPC-FF-MM-24F-2m
	Описание
	Доп. описание



